


STIKES PANTI RAPIH YOGYAKARTA
Jl. Tantular No.401, Pringwulung, Condongcatur, Kec. Depok, Kabupaten Sleman, Daerah Istimewa Yogyakarta 55281

Website : www.stikespantirapih.ac.id / e-Mail : stikespr@stikespantirapih.ac.id (mailto:stikespr@stikespantirapih.ac.id) / Telepon

: 0274 518977

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA

SARJANA KEPERAWATAN

2023 GANJIL
Mata kuliah : Peka Budaya Nama Kelas : S56B

Dosen Pengajar : AG SRI OKTRI HASTUTI, M.Kep., Ph.D NS

HERLIN LIDYA, Ns., M.Kep.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 202023038 Angelina Clara Dwi Putri 14 15 100

2 202023039 Angelina Florantina Cantika 14 15 100

3 202023041 Anisa Wahyu Ningrum 14 15 100

4 202023042 Cicilia Ciciliyanti 14 15 100

5 202023044 Ernestus Dodi kurniawan 14 15 100

6 202023045 Fara Kesya Nashwa 14 15 100

7 202023046 Genduk Ita Ariyani 14 15 100

8 202023047 Gresianna Simamora 14 15 100

9 202023048 Hanny indah lestari 14 15 100

10 202023049 Hergiana Lica 14 15 100

11 202023050 Ida Ayu Putu Niika 14 15 100

12 202023051 Ignesia Tesa 14 15 100

13 202023054 Michael Faber Pratama Saragi 14 15 100

14 202023057 Niken Ayu Megarini 14 15 100

15 202023063 Sylviana Thanael Ismayatri 14 15 100

16 202023064 Thobias Yoga Pratama 14 15 100

17 202023065 Vicensia Neris Seliyana 14 15 100

18 202023067 Wayan Yuoan Sandrika Wibowo 14 15 100

19 202023071 Firsta Hazael Marlyelyas Nadav 14 15 100

20 202023072 Andre Liang Long 14 15 100

21 202043019 Frainy Matandatu 14 9 57.14

22 202123044 Andreas Widyasmoko Putra Pratama 14 15 100

23 202123045 Angel Cahyaningrum 14 15 100

24 202123046 Angela Chiesa Vidyananda Christi 14 15 100

25 202123047 Angelia Safira Intan Pratiwi 14 15 100

26 202123048 Anggelina Lustryani 14 15 100

Laporan Persentase Presensi Mahasiswa https://simpariku.stikespantirapih.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs

1 dari 3 13/12/2023, 09.00
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27 202123049 Beti Andini 14 15 100

28 202123050 Chatarina Herni Wijayanti 14 15 100

29 202123051 Christina Nanda Putri 14 15 100

30 202123052 Grasella Fedha Dje'a 14 15 100

31 202123053 Gregorius Beda 14 3 12 85.71

32 202123054 Gusti Ketut Pina Astriani 14 15 100

33 202123055 Hizkia Nur Wibowo 14 15 100

34 202123056 Indah Puji Leksono 14 15 100

35 202123057 Irene Denisya Purnasari 14 15 100

36 202123058 Jerika Ardya Paramita Wibowo 14 15 100

37 202123059 Karolina Hewit Naibaho 14 14 92.86

38 202123060 Kristina Prita Iswandari 14 15 100

39 202123061 Kumara Dita 14 15 100

40 202123062 Lhetare Murwa Embun Pratama 14 15 100

41 202123063 Lidwinna Essy Listyasari 14 15 100

42 202123064 M Danang Deka P 14 15 100

43 202123065 Maria Bertilla Boscardin Hendriani Dhonne 14 15 100

44 202123066 Maria Delfina Tunga 14 15 100

45 202123067 Maria Marchanda Clarita 14 15 100

46 202123068 Marlinda Dwi Prastiwi 14 15 100

47 202123069 Muhammad Ar'Rofiq 14 1 14 92.86

48 202123070 Natalia Destyaningrum 14 15 100

49 202123071 Natalia Margaretha Halim 14 15 100

50 202123072 Nereusiana Gratia Jasmin 14 15 100

51 202123073 Ni Luh Putu Nanda Anggira Pasek 14 15 100

52 202123074 Ni Made Gangga Ayu Sari 14 15 100

53 202123075 Novia Eka Saputri 14 15 100

54 202123076 Permata Rahma Salsabila 14 15 100

55 202123077 Rosalia Diah Hesty Kristianingrum 14 15 100

56 202123078 Rosari Eti Rahayu Tumanggor 14 15 100

57 202123079 Savira Amanda Swari 14 15 100

58 202123080 Stefano Arya Kurnia Verdana 14 15 100

59 202123081 Theodorus Dewa Kim Surya 14 15 100

60 202123082 Theofilia Suny Budiyanti 14 15 100

61 202123083 Theresia Chrisna Filiantika 14 15 100

62 202123084 Veni Rahmawati 14 15 100

Laporan Persentase Presensi Mahasiswa https://simpariku.stikespantirapih.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs

2 dari 3 13/12/2023, 09.00



Yogyakarta, 13 Desember 2023

Ketua Prodi Sarjana Keperawatan

NIP.

63 202123085 Vincensia Seklin Geovani 14 15 100

64 202123086 Yohana Helen Priscilia Putri 14 15 100

Laporan Persentase Presensi Mahasiswa https://simpariku.stikespantirapih.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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Yogyakarta, 13 Desember 2023

Ketua Prodi Sarjana Keperawatan

NIP.

STIKES PANTI RAPIH YOGYAKARTA
Jl. Tantular No.401, Pringwulung, Condongcatur, Kec. Depok, Kabupaten Sleman, Daerah Istimewa Yogyakarta

55281

Website : www.stikespantirapih.ac.id / e-Mail : stikespr@stikespantirapih.ac.id

(mailto:stikespr@stikespantirapih.ac.id) / Telepon : 0274 518977

REKAP PRESENSI DOSEN

Periode : 2023 Ganjil Prodi :         S1 - Sarjana Keperawatan

Mata Kuliah : SK V.6 - Peka Budaya Nama Kelas : S56B

Tgl

Perkuliahan

: 5 September 2023 sd 19 Oktober 2023 SKS : 2

No NIP Nama Alfa Hadir %

1 199450001 AG SRI OKTRI HASTUTI, M.Kep., Ph.D NS 0 4 100.00

%

2 201650002 HERLIN LIDYA, Ns., M.Kep. 0 10 100.00

%

Keterangan

A : Alfa

H : Hadir

Rekap Presensi Dosen https://simpariku.stikespantirapih.ac.id/siakad/rep_rekapabsendosen

1 dari 1 13/12/2023, 08.59
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STIKES PANTI RAPIH YOGYAKARTA
Jl. Tantular No.401, Pringwulung, Condongcatur, Kec. Depok, Kabupaten Sleman, Daerah Istimewa Yogyakarta 55281

Website : www.stikespantirapih.ac.id / e-Mail : stikespr@stikespantirapih.ac.id / Telepon : 0274 518977

JURNAL PERKULIAHAN

SARJANA KEPERAWATAN 2023 GANJIL

MATA KULIAH : Peka Budaya

NAMA DOSEN : AG SRI OKTRI HASTUTI, M.Kep., Ph.D NS

HERLIN LIDYA, Ns., M.Kep.

KREDIT/SKS : 2 SKS

KELAS : S56B

TATAP

MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN

MHS

PENGAJAR TANDA

TANGAN

1 Kamis, 7 September

2023

10:00 11:40 Selesai Konsep Dasar Peka Budaya menurut para

ahli

Konsep Dasar Peka Budaya menurut para

ahli : Medeline Leininger, Champina

Bhacote, Larry Purnell dan Giger &

Dadidhizar Bahan pembelajaran yang

telah dibagikan adalah Konsep

transcultural nursing

(63 / 64) AG SRI OKTRI HASTUTI, M.Kep.,

Ph.D NS

2 Jumat, 8 September

2023

08:00 09:40 Selesai Standard of practice for culturally

Competent Nursing Care 1. Social Justice

2. Critical Reflection Standard 3.

Knowledge of Cultures Standard 4.

Culturally Competent Practice Standard

Standard of practice for culturally

Competent Nursing Care 1. Social Justice

2. Critical Reflection Standard 3.

Knowledge of Cultures Standard 4.

Culturally Competent Practice Standard

(63 / 64) AG SRI OKTRI HASTUTI, M.Kep.,

Ph.D NS

3 Jumat, 8 September

2023

10:00 11:40 Selesai Melanjutkan pembahasan Standard of

practice for culturally Competent Nursing

Care yaitu standar 5: cultural competence,

standar 6: Patient advocacy and

empowerment, standar 7: multicultural

workforce dan standar 8: education and

training

Melanjutkan pembahasan Standard of

practice for culturally Competent Nursing

Care yaitu standar 5: cultural competence,

standar 6: Patient advocacy and

empowerment, standar 7: multicultural

workforce dan standar 8: education and

training

(63 / 64) AG SRI OKTRI HASTUTI, M.Kep.,

Ph.D NS

4 Jumat, 8 September

2023

12:30 14:10 Selesai Melanjutkan pembahasan Standard of

practice for culturally Competent Nursing

Care 9. Cross Cultural Communication

Standard 10. Cross Cultural Leadership

Standard 11. Policy Development Standard

12. Evidence-Based Practice and Research

Melanjutkan pembahasan Standard of

practice for culturally Competent Nursing

Care 9. Cross Cultural Communication

Standard 10. Cross Cultural Leadership

Standard 11. Policy Development Standard

12. Evidence-Based Practice and Research

(63 / 64) AG SRI OKTRI HASTUTI, M.Kep.,

Ph.D NS

5 Kamis, 14 September

2023

08:00 09:40 IRE Selesai Cultural and clinical Issues in the care of

Asian Patient

Bahan pembelajaran yang telah dibagikan

adalah Cultural issues

(63 / 64) HERLIN LIDYA, Ns., M.Kep.

6 Kamis, 14 September

2023

10:00 11:40 IRE Selesai Cultural and clinical Issues in the care of

Asian Patient

Bahan pembelajaran yang telah dibagikan

adalah Challenges and opportunties

(63 / 64) HERLIN LIDYA, Ns., M.Kep.

7 Jumat, 15 September

2023

14:30 16:10 Selesai Culture Awareness and Beliefs in

Healthcare System in Global Perspective

Bahan pembelajaran yang telah dibagikan

adalah cultural awareness

(63 / 64) HERLIN LIDYA, Ns., M.Kep.

8 Kamis, 21 September

2023

10:00 11:40 IRE Selesai Culture Awareness and Beliefs in

Healthcare System in Asian Perspective

Presentasi Penugasan 1 Kelompok 1 & 2

presentasi 2 kelompok berjalan lancar (63 / 64) HERLIN LIDYA, Ns., M.Kep.



Yogyakarta, 13 Desember 2023

Ketua Prodi Sarjana Keperawatan

STIKES PANTI RAPIH YOGYAKARTA
Jl. Tantular No.401, Pringwulung, Condongcatur, Kec. Depok, Kabupaten Sleman, Daerah Istimewa Yogyakarta 55281

Website : www.stikespantirapih.ac.id / e-Mail : stikespr@stikespantirapih.ac.id / Telepon : 0274 518977

JURNAL PERKULIAHAN

SARJANA KEPERAWATAN 2023 GANJIL

MATA KULIAH : Peka Budaya

NAMA DOSEN : AG SRI OKTRI HASTUTI, M.Kep., Ph.D NS

HERLIN LIDYA, Ns., M.Kep.

KREDIT/SKS : 2 SKS

KELAS : S56B

TATAP

MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN

MHS

PENGAJAR TANDA

TANGAN

7 Kamis, 21 September

2023

10:00 10:45 LKom Terjadwal (63 / 64)

9 Kamis, 28 September

2023

10:00 11:40 IRE Selesai Culture Awareness and Beliefs in

Healthcare

perkuliahan berjalan lancar (64 / 64) HERLIN LIDYA, Ns., M.Kep.

10 Kamis, 28 September

2023

12:30 14:10 IRE Selesai Culture Awareness and Beliefs in

Healthcare System in European

Perspective Presentasi Penugasan 1

Kelompok 5 & 6 Culture Awareness and

Beliefs in Healthcare System in European

Perspective Presentasi Penugasan 1

Kelompok 5 & 6

Bahan pembelajaran yang telah dibagikan

adalah pengumpulan tugas 1 klompok

6,7,8

(63 / 64) HERLIN LIDYA, Ns., M.Kep.

11 Kamis, 5 Oktober 2023 12:30 14:10 IRE Selesai Presentasi kelompok 1 & 2 Aplikasi

transcultural dalam praktik kesehatan/

keperawatan di: 1. Thailand 2. Malaysia

Bahan pembelajaran yang telah dibagikan

adalah Pengumpulan Tugas 2 kelompk 1-2

(63 / 64) HERLIN LIDYA, Ns., M.Kep.

12 Kamis, 5 Oktober 2023 14:30 16:10 IRE Selesai Presentasi kelompok 3 & 4 Aplikasi

transcultural dalam praktik kesehatan/

keperawatan di: 3. Laos/Myanmar 4.

Vietnam

Bahan pembelajaran yang telah dibagikan

adalah Pengumpulan Tugas 2 kel. 3-4

(64 / 64) HERLIN LIDYA, Ns., M.Kep.

13 Jumat, 6 Oktober 2023 12:30 14:10 IRE Selesai Presentasi kelompok 5 & 6 Aplikasi

transcultural dalam praktik kesehatan/

keperawatan di: 5. Kamboja 6. Brunei

Darusalam

Bahan pembelajaran yang telah dibagikan

adalah pengumpuln tugas 2 (kelompok 5-

8)

(64 / 64) HERLIN LIDYA, Ns., M.Kep.

14 Jumat, 6 Oktober 2023 14:30 16:10 IRE Selesai Presentasi kelompok 7 & 8 Aplikasi

transcultural dalam praktik kesehatan/

keperawatan di: 7. Singapore, 8.

Philippines

presentasi berjalan lancar, diskusi aktif (64 / 64) HERLIN LIDYA, Ns., M.Kep.

14 Kamis, 19 Oktober 2023 15:20 16:00 LKOM Terjadwal (0 / 64)



STIKES PANTI RAPIH YOGYAKARTA
Jl. Tantular No.401, Pringwulung, Condongcatur, Kec. Depok, Kabupaten Sleman, Daerah Istimewa Yogyakarta 55281

Website : www.stikespantirapih.ac.id / e-Mail : stikespr@stikespantirapih.ac.id (mailto:stikespr@stikespantirapih.ac.id) / Telepon : 0274 518977

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : SARJANA KEPERAWATAN

PERIODE : 2023 GANJIL

Mata kuliah : Peka Budaya Nama Kelas : S56B

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : SK V.6 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS 1

(20%)

TUGAS 2

(35%)

SUMATIF 1

(15%)

I CARE

(10%)

SUMATIF 2

(20%)
Nilai Grade Lulus

Sunting

KRS?
Info

1 202023038 Angelina Clara Dwi Putri 83.72 83.72 62.50 85.00 62.86 76.49 A/B ✔

2 202023039
Angelina Florantina

Cantika
83.14 83.27 55.00 85.00 60.00 74.52 A/B ✔

3 202023041 Anisa Wahyu Ningrum 83.99 83.27 42.00 85.00 45.00 69.74 B ✔
4 202023042 Cicilia Ciciliyanti 82.87 83.54 42.50 85.00 45.71 69.83 B ✔

5 202023044
Ernestus Dodi

kurniawan
82.87 83.54 45.00 80.00 57.14 71.99 B ✔

6 202023045 Fara Kesya Nashwa 84.37 84.00 50.00 85.00 71.43 76.56 A/B ✔
7 202023046 Genduk Ita Ariyani 83.05 83.09 52.50 84.00 71.43 76.25 A/B ✔
8 202023047 Gresianna Simamora 83.05 83.09 42.50 80.00 51.43 70.35 B ✔
9 202023048 Hanny indah lestari 84.32 93.54 55.00 85.00 57.14 77.78 A/B ✔
10 202023049 Hergiana Lica 84.10 83.09 40.00 87.00 45.00 69.60 B ✔
11 202023050 Ida Ayu Putu Niika 82.64 82.73 60.00 84.00 60.00 74.88 A/B ✔
12 202023051 Ignesia Tesa 84.17 83.72 40.00 84.00 60.00 72.54 B ✔

13 202023054
Michael Faber Pratama

Saragi
83.17 83.27 47.50 84.00 54.29 72.16 B ✔

14 202023057 Niken Ayu Megarini 83.14 83.00 55.00 83.00 62.86 74.80 A/B ✔

15 202023063
Sylviana Thanael

Ismayatri
83.32 83.54 60.00 82.00 68.57 76.82 A/B ✔

16 202023064 Thobias Yoga Pratama 82.46 83.27 60.00 84.00 68.57 76.75 A/B ✔
17 202023065 Vicensia Neris Seliyana 83.05 83.27 50.00 85.00 54.29 72.61 B ✔

18 202023067
Wayan Yuoan Sandrika

Wibowo
83.35 83.54 41.70 85.00 45.00 69.66 B ✔

19 202023071
Firsta Hazael Marlyelyas

Nadav
82.89 83.54 52.50 85.00 51.43 72.48 B ✔

20 202023072 Andre Liang Long 82.80 85.10 50.00 85.00 65.71 75.49 A/B ✔
21 202043019 Frainy Matandatu 82.35 85.00 50.00 80.00 54.29 72.58 B ✔

22 202123044
Andreas Widyasmoko

Putra Pratama
80.26 81.31 57.50 82.38 48.57 71.09 B ✔

23 202123045 Angel Cahyaningrum 80.26 81.01 65.00 82.11 71.43 76.65 A/B ✔

24 202123046
Angela Chiesa

Vidyananda Christi
80.26 81.01 55.00 83.42 65.71 74.14 B ✔

25 202123047
Angelia Safira Intan

Pratiwi
80.26 81.01 50.00 82.18 51.43 70.41 B ✔

26 202123048 Anggelina Lustryani 80.26 81.01 52.50 82.29 57.14 71.94 B ✔
27 202123049 Beti Andini 80.96 81.45 55.00 82.90 57.14 72.67 B ✔

28 202123050
Chatarina Herni

Wijayanti
81.56 81.45 72.50 81.87 62.86 76.45 A/B ✔

29 202123051 Christina Nanda Putri 80.96 81.45 67.50 82.29 62.86 75.63 A/B ✔
30 202123052 Grasella Fedha Dje'a 80.96 81.45 52.50 80.68 57.14 72.07 B ✔

Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa https://simpariku.stikespantirapih.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

1 dari 4 21/02/2024, 12.41
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STIKES PANTI RAPIH YOGYAKARTA
Jl. Tantular No.401, Pringwulung, Condongcatur, Kec. Depok, Kabupaten Sleman, Daerah Istimewa Yogyakarta 55281

Website : www.stikespantirapih.ac.id / e-Mail : stikespr@stikespantirapih.ac.id (mailto:stikespr@stikespantirapih.ac.id) / Telepon : 0274 518977

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : SARJANA KEPERAWATAN

PERIODE : 2023 GANJIL

Mata kuliah : Peka Budaya Nama Kelas : S56B

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : SK V.6 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS 1

(20%)

TUGAS 2

(35%)

SUMATIF 1

(15%)

I CARE

(10%)

SUMATIF 2

(20%)
Nilai Grade Lulus

Sunting

KRS?
Info

31 202123053 Gregorius Beda 85.00 81.45 45.00 87.00 42.86 69.53 B ✔
32 202123054 Gusti Ketut Pina Astriani 80.50 82.18 55.00 80.83 51.43 71.48 B ✔
33 202123055 Hizkia Nur Wibowo 80.36 82.18 52.50 82.20 51.43 71.22 B ✔
34 202123056 Indah Puji Leksono 81.25 82.18 50.00 82.59 45.71 69.91 B ✔
35 202123057 Irene Denisya Purnasari 80.50 82.18 40.00 82.48 54.29 69.97 B ✔

36 202123058
Jerika Ardya Paramita

Wibowo
80.50 82.18 57.50 83.08 54.29 72.65 B ✔

37 202123059 Karolina Hewit Naibaho 82.00 82.00 78.00 85.00 78.00 80.90 A ✔
38 202123060 Kristina Prita Iswandari 80.64 82.05 65.00 82.84 71.43 77.17 A/B ✔
39 202123061 Kumara Dita 85.00 85.00 78.00 85.00 78.00 82.55 A ✔

40 202123062
Lhetare Murwa Embun

Pratama
81.39 82.05 55.00 83.84 82.86 78.20 A/B ✔

41 202123063 Lidwinna Essy Listyasari 81.09 82.05 60.00 82.74 62.86 74.78 A/B ✔
42 202123064 M Danang Deka P 81.15 81.15 57.50 83.70 60.00 73.63 B ✔

43 202123065
Maria Bertilla Boscardin

Hendriani Dhonne
81.15 81.15 70.00 83.49 65.71 76.62 A/B ✔

44 202123066 Maria Delfina Tunga 81.15 81.15 40.00 83.36 62.86 71.54 B ✔
45 202123067 Maria Marchanda Clarita 81.65 81.15 40.00 83.35 65.71 72.21 B ✔
46 202123068 Marlinda Dwi Prastiwi 81.38 81.15 50.00 83.38 62.86 73.09 B ✔
47 202123069 Muhammad Ar'Rofiq 81.54 81.07 55.00 84.60 68.57 75.11 A/B ✔
48 202123070 Natalia Destyaningrum 81.54 81.07 62.50 82.84 62.86 74.91 A/B ✔

49 202123071
Natalia Margaretha

Halim
85.00 85.00 78.00 85.00 78.00 82.55 A ✔

50 202123072
Nereusiana Gratia

Jasmin
82.00 82.00 78.00 85.00 78.00 80.90 A ✔

51 202123073
Ni Luh Putu Nanda

Anggira Pasek
81.54 81.07 60.00 84.69 71.43 76.44 A/B ✔

52 202123074
Ni Made Gangga Ayu

Sari
80.61 80.60 42.50 81.73 62.86 71.45 B ✔

53 202123075 Novia Eka Saputri 80.61 80.60 57.50 82.36 57.14 72.62 B ✔

54 202123076
Permata Rahma

Salsabila
80.61 80.60 62.50 84.50 62.86 74.73 A/B ✔

55 202123077
Rosalia Diah Hesty

Kristianingrum
80.61 80.60 65.00 82.52 71.43 76.62 A/B ✔

56 202123078
Rosari Eti Rahayu

Tumanggor
85.00 80.60 40.00 82.57 51.43 69.75 B ✔

57 202123079 Savira Amanda Swari 81.66 81.28 52.50 83.56 57.14 72.44 B ✔

58 202123080
Stefano Arya Kurnia

Verdana
80.91 81.28 47.50 83.10 68.57 73.78 B ✔

59 202123081
Theodorus Dewa Kim

Surya
80.91 81.28 52.50 83.10 62.86 73.39 B ✔

Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa https://simpariku.stikespantirapih.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

2 dari 4 21/02/2024, 12.41
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60 202123082 Theofilia Suny Budiyanti 80.91 81.28 40.00 83.16 54.29 69.80 B ✔

Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa https://simpariku.stikespantirapih.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

3 dari 4 21/02/2024, 12.41



STIKES PANTI RAPIH YOGYAKARTA
Jl. Tantular No.401, Pringwulung, Condongcatur, Kec. Depok, Kabupaten Sleman, Daerah Istimewa Yogyakarta 55281
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : SARJANA KEPERAWATAN

PERIODE : 2023 GANJIL

Mata kuliah : Peka Budaya Nama Kelas : S56B

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : SK V.6 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS 1

(20%)

TUGAS 2

(35%)

SUMATIF 1

(15%)

I CARE

(10%)

SUMATIF 2

(20%)
Nilai Grade Lulus

Sunting

KRS?
Info

61 202123083
Theresia Chrisna

Filiantika
82.00 82.00 78.00 85.00 78.00 80.90 A ✔

62 202123084 Veni Rahmawati 80.64 82.05 62.50 82.74 71.43 76.78 A/B ✔

63 202123085
Vincensia Seklin

Geovani
80.61 80.60 52.50 82.52 60.00 72.46 B ✔

64 202123086
Yohana Helen Priscilia

Putri
85.00 85.00 75.00 81.50 75.00 81.15 A ✔

Rata-rata nilai kelas 82.05 82.41 55.25 83.40 61.38 74.16 3.27

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 20 Februari 2024 oleh 0527026801

Tanggal Cetak : Rabu, 21 Februari 2024, 12:41:23

Paraf Dosen :

AG SRI OKTRI HASTUTI, M.Kep., Ph.D NS

HERLIN LIDYA, Ns., M.Kep.

Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa https://simpariku.stikespantirapih.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

4 dari 4 21/02/2024, 12.41
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